
Услови: 
-Максимална тежина на банер: 50 KB

Напомена:
- Наведените цени се без вклучен ДДВ 18%
-Цената не вклучува изработка на банер
- Банерите се појавуваат на насловна и внатрешна страна од веб страницата

Понуда за рекламирање




Маркетинг:
E-mail: marketing.nezavisen@gmail.com
Телефон: 02/ 3 133 863
Телефон: 072 307 877
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ПР ТЕКСТ

Напомена:



-ПР текстот се појавува на
насловна страна во текот на
целиот ден, а потоа ќе биде

симнат хронолошки со
информациите во рубриката во

која е објавен.



-,,Независен“ го задржува
правото да не објави ПР текст

доколку истиот не се поклопува
со содржините и уредувачката

политика на веб порталот






банер во

текст



Услови: 
-Максимална тежина на банер: 50 KB
Напомена:
- Наведените цени се без вклучен ДДВ 18%
 -Цената не вклучува изработка на банер
- Банерите се појавуваат на насловна и внатрешна страна од веб страницата

„Мост два“ ДОО
Васил Ѓоргов бр.16

1000 Скопје

Маркетинг:
E-mail: marketing.nezavisen@gmail.com

Телефон: 02/ 3 133 863
Телефон: 072 307 877


